ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2017

             № 36/189
с. Высокораменское

Об отмене решения Высокораменской

сельской Думы от 16.03.2017 № 34/174
В соответствии с протестом прокуратуры Шабалинского района, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отменить решение Высокораменской сельской Думы от 16.03.2017 № 34/174 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области».
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение

        В.Н. Крупин